
1 

 

                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２１年１１月２４日 

千葉中央バス株式会社 

京都～上野・「東京ディズニーリゾート®」線 

２０２１年１２月１日（水）より 

京成上野駅で降車されるお客様へ 

京成電鉄「下町日和きっぷ」の 

２００円キャッシュバッククーポンを配布します 
 

千葉中央バス（本社：千葉県千葉市、社長：笹尾 充宏）では、京都～上野・「東京デ

ィズニーリゾート®」線の夜行高速バスにて、２０２１年１２月１日（水）より、京成上野駅で

降車されるお客様へ京成電鉄「下町日和きっぷ」の２００円キャッシュバッククーポンを

配布します。 

 

 
 

本件の概要は、次項の通りです。 

 

 

 



2 

 

「下町日和きっぷ」２００円キャッシュバッククーポン券の 
概要について 

 

下町日和きっぷは京成線都内エリアの１日乗り放題きっぷです。対象の施設・店舗

できっぷを提示するとお得な優待特典が受けられます。 

当社の京都～上野・「東京ディズニーリゾート®」線にて、京成上野駅で降車されるお

客様に２００円キャッシュバッククーポン券を配布いたします。ご希望の方は、乗務員ま

でお申し出ください。 

 

 

１．クーポン券の内容 

京成電鉄「下町日和きっぷ」の２００円キャッシュバック 

発売金額：大人５１０円 

※小児運賃は対象外 

 

２．クーポン券の利用方法 

①京成電鉄 京成上野駅自動券売機で下町日和きっぷを購入します。 

②購入当日の下町日和きっぷとクーポン券をファミリーマート京成上野駅店のレ

ジまでご提示ください。 

  【営業時間 6:00～23:00 京成上野駅改札前】 

③１枚につき２００円をキャッシュバックします。 

 

３．サービス開始日 

２０２１年１２月１日（水） 

 

 

以 上 

 

＊本日、この資料は以下の記者クラブにお届けしております。 

○千葉県政記者クラブ ○京都市政記者クラブ 

  

本件に関するお問い合わせは以下までお願いいたします。 

千葉中央バス株式会社 営業部 乗合担当 

髙橋、中川、松本 

 ＴＥＬ：０４３－３００－３３３１ 



3 

 

【参考】 

京都～上野・「東京ディズニーリゾート®」線 運行時刻表 

 

京都駅八条口行き 

 停 留 所 時 刻 

乗
車
の
み 

鎌取駅 19:50 

鎌取インター 19:55 

ＪＲ千葉駅 20:25 

海浜幕張駅 20:50 

「東京ディズニーランド🄬」 21:20 

「東京ディズニーシー🄬」 21:40 

西船橋駅 22:20 

東京スカイツリータウン🄬前 22:50 

京成上野駅 23:10 

降
車
の
み 

大津駅 5:45 

山科駅 5:59 

三条京阪 6:12 

四条烏丸 6:25 

京都駅八条口 6:40 

※「東京ディズニーランド🄬」・「東京ディズニーシー🄬」の休園日は、 

その停留所は通過いたします。 

 

鎌取駅行き 

 停 留 所 時 刻 

乗
車
の
み 

京都駅八条口 22:50 

四条烏丸 23:05 

三条京阪 23:20 

山科駅 23:35 

大津駅 23:50 

降
車
の
み 

京成上野駅 6:20 

浅草雷門 6:30 

東京スカイツリータウン🄬前 6:35 

西船橋駅 7:00 

「東京ディズニーランド🄬」 7:30 

「東京ディズニーシー🄬」 7:35 

海浜幕張駅 7:55 

ＪＲ千葉駅 8:20 

鎌取インター 8:50 

鎌取駅 8:55 

※「東京ディズニーランド🄬」・「東京ディズニーシー🄬」の休園日は、 

その停留所は通過いたします。 

※祇園祭開催期間は、「四条烏丸」停留所は通過いたします。 


